Rozkiad na dni robocze wolne od nauki szkolnej Chrzandw Trzebinska 550(550) - Ptaza Gorna Kosciot 418(418)

P Strona 1 Rozkiad wazny od: 30.09.2019 do: 31.08.2020
Numer brygady km suma | 1 1 1 1 1 1 1 1 1

550 Chrzanow Trzebifiska 7 7

17 Chrzandw Topolowa 1.400 1.400

903 Chrzanéw Szpital 0.300 1.700

550 Chrzandw Trzebinska 715 | 805 | 9:45|11:30(12:20| 14:00| 14:52| 15:36 | 17:05
30 Chrzanéw Szpitalna 1.300 1.300 | 719 809 | 949 |11:34|12:24| 14:04| 14:56| 15:40| 17:09
901 Chrzanéw Szpital 0.100 0.100

30 Chrzanéw Szpitalna 0.400 0.500

48 Chrzandw Koscielec Staw. 0.300 1.600 | 720 | 8:10 | 950 | 11:35| 12:25| 14:05| 14:57| 15:41|17:10
193 Chrzandw Koscielec 0.600 2200 | 721 811 | 951 | 11:36| 12:26| 14:06| 14:58 | 15:42| 17:11
182 Chrzandw Koscielec Las 0.600 2.800 | 722 | 812 | 952 | 11:37|12:27|14:07| 14:59 | 15:43| 17:12
103 Pifa Koscielecka Zachod 1.200 4.000 | 723 | 813 | 953 |11:38|12:28|14:08| 15:00 | 15:44| 17:13
504 Pifa Koscielecka WDK 0.800 4800 | 724 | 814 | 954 | 11:39|12:29| 14:09| 15:01 | 15:45| 17:14
134 Pita Koscielecka Sklep 0.500 5300 | 725 8:15| 9:55 | 11:40|12:30| 14:10| 15:02| 15:46 | 17:15
60 Pifa Koscielecka Ruda 0.700 6.000 | 726 | 816 | 956 | 11:41|12:31|14:11| 15:03 | 15:47| 17:16
129 Pifa Koscielecka Jedn.Wojskowa 0.600 6.600 | 727 | 817 | 957 | 11:42|12:32| 14:12| 15:04 | 15:48 | 17:17
109 Bolecin Cmentarz 0.700 7.300 | 728 | 818 | 958 | 11:43|12:33| 14:13| 15:05| 15:49| 17:18
4 Bolecin Bar 0.700 8.000 | 729 | 819 | 959 | 11:44 | 12:34|14:14| 15:06 | 15:50| 17:19
173,473 | Bolecin Bolecin Szkota 0.500 8.500 | 7:30 | 820 | 10:00| 11:45|12:35| 14:15| 15:07 | 15:51| 17:20
87 PtazaWie$ 0.900/0.200 | 9.600 822 | 10:02| 11:47 14:17 15:53| 17:22
418 Ptaza Gorna Kosciot 1.000 | 10.600 825 | 10:05| 11:50 14:20 15:56| 17:25




